令和元年５月２９日開催

「熱中症予防対策セミナー」申込票
東京労働局 労働基準部 健康課 御中 Fax 03-3512-1560

事業場名

出席者数 人

連絡先電話番号
部 署 名

東京労働局労働基準部健康課あてFAXまたは郵送で5月24日まで
に申込をお願いします。また、当日この申込票を会場受付にお渡しく
ださい。

お問い合わせ先・郵送先

〒102-8306 東京都千代田区九段南1-2-1 九段第３合同庁舎13階
東京労働局労働基準部健康課 TEL 03-3512-1616

FAX 03-3512-1560

※ 定員に達した後にお申し込みいただいた方には、上記「連絡先電話番号」にご連絡いたします。

会場案内図

九段合同庁舎のエレ
ベーターホール入口
において、入場警備
を行っております、警
備員が行き先をお尋
ねしますので、「11階
会議室で講習会」に
出席する旨、お話しく
ださい。

ご注意
会場は駐車場がありませんので、公共
交通機関をご利用ください。

※氏名記入の必要はありま
せん人数のみご記入ください。

工事現場

「STOP! 熱中症 クールワークキャンペーン」展開中

九段下駅下車 徒歩5分（東京メトロ東西線・半蔵門線 都営地下鉄新宿線)

竹橋駅下車 徒歩8分（東京メトロ東西線）